
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

113.4月結餘 $712,093

1130515 三-8 學校活動畢業證書外封套($75x300) 22,500 $689,593

1130515 三-9 學校活動畢業典禮會長獎($500x24) 12,000 $677,593

1130515 三-10 學校活動畢業典禮謝師禮($1000x8) 8,000 $669,593

1130515 四-6 交際公關新勢國小、東勢國小校慶活動禮金 2,000 $667,593

1130515 五-8 比賽獎勵113年全國協會盃曲棍球錦標賽獎勵金 4,900 $662,693

1130530 三-11 學校活動畢業典禮邀請卡印製 8,240 $654,453

1130530 三-12 學校活動畢業典禮邀請卡寄發郵資 510 $653,943

1130530 三-13 學校活動幼兒園畢業生畢業禮物 2,178 $651,765

1130530 三-14 學校活動PVC袋300個(畢業生用) 4,100 $647,665

1130530 三-15 學校活動期末才藝發表獎音響、獎金支出 23,500 $624,165

113.5月結餘 $624,165
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